
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡小学校外７校空調設備設置工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　外　地内 90日間

44号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,900,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,139,200 4,672,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,083,520 2,803,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)伸栄1 3,900,000 落札

福田春彦建築事務所2 5,500,000

井上林設計事務所3 辞退

集建築設計室4 辞退

植村設計事務所5 辞退

加藤一級建築設計事務所6 辞退

契約予定金額 円4,290,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
港東小学校トイレ等改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　気比　地内 60日間

53号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道奥畑線（ロクロ橋）上部工詳細設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 2021年3月31日

125号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,400,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円8,280,800 7,528,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,968,480 4,516,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)エンタコンサルタント　但馬支
店

1 7,400,000 落札

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社2 7,500,000

(株)キクチコンサルタント　豊岡営
業所

3 7,650,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

4 7,700,000

(株)アイコン　豊岡支社5 7,780,000

キタイ設計(株)豊岡事務所6 7,900,000

契約予定金額 円8,140,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道栗山妙見線張出車道補修設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町観音寺　地内 2021年3月31日

126号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

1

2

3

4

5

6

契約予定金額 円



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
豊岡北中学校多目的教室空調設備設置工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 50日間

46号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,020,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,062,100 5,511,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,456,000 4,960,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

高山設備(株)1 5,020,000 落札

白菱電気設備(株)2 5,060,000

(株)足立電気工業所3 5,220,000

(有)鼻登電気ボーリング4 5,298,000

(有)但馬ビルサービス5 5,500,000

関西技術工業(株)6 6,000,000

契約予定金額 円5,522,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
歴史博物館建具等改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町祢布　地内 60日間

52号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円1,778,700 1,617,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格1,584,000 1,440,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西工務店1 1,730,000 1,500,000 落札

(株)大井工務店2 1,630,000 1,590,000

(有)中尾建設3 2,270,000 1,620,000

(株)田口設備建設4 1,358,000 失格(最低制限)

モリモト建設(株)5 1,984,000 辞退

(株)ＫＹＯＥＩ6 2,000,000 辞退

契約予定金額 円1,650,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農林
但東町河本地区山腹復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 2021年2月26日

11号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,580,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,098,300 6,453,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,138,000 5,580,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)岸本工業1 5,580,000 落札

(有)永井建設2 5,600,000

(有)奥田重機3 5,600,000

(株)河見建装4 5,540,000 失格(最低制限)

川建工業(株)5 辞退

平野造園6 辞退

契約予定金額 円6,138,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道町分丸野線冠水対策工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町町分　地内 95日間

127号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円4,420,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円5,582,500 5,075,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,862,000 4,420,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)榮建1 4,420,000

(有)かわみ創建2 4,420,000 落札

川建工業(株)3 4,420,000

(株)中村商店4 5,180,000

(有)湯口建材5 5,300,000

出石米穀(有)6 辞退

契約予定金額 円4,862,000

落札となるべき同価の入札者が、3者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)かわみ創建 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道伊豆荒木線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町福居　地内 2021年3月25日

121号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円12,240,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,457,200 14,052,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格13,464,000 12,240,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)徳網建設1 12,240,000

(有)岸本工業2 12,240,000 落札

(有)ＴＳＫ3 14,020,000

(株)川嶋建設4 12,230,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店5 12,230,000 失格(最低制限)

(株)川見建設6 12,230,000 失格(最低制限)

(株)マツバラ7 12,230,000 失格(最低制限)

(有)湯口建材8 12,230,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円13,464,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)岸本工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道正法寺団地１５号線外舗装復旧工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺　外　地内 90日間

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,720,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円7,258,900 6,599,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,292,000 5,720,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 5,720,000 落札

(株)金下工務店2 5,720,000

(株)吉岡建設3 5,720,000

(株)Ｒ．ｃｒａｆｔ4 5,720,000

(株)サクラ工業5 5,720,000

友田建設(株)6 5,720,000

契約予定金額 円6,292,000

落札となるべき同価の入札者が、6者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)川嶋建設 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

公下
神美南部汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　長谷　地内 2021年3月25日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円13,500,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円15,939,000 14,490,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格14,025,000 12,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

但馬土建工業(株)1 13,500,000 落札

(株)吉岡建設2 14,560,000

森建設工業(株)3 16,000,000

(株)マサキ4 11,000,000 失格(最低制限)

(有)細田建設5 12,020,000 失格(最低制限)

袖長建設(有)6 12,500,000 失格(最低制限)

泉建設(株)7 12,670,000 失格(最低制限)

植虎造園8 辞退

契約予定金額 円14,850,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
普通河川久田谷川河川浚渫工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町久田谷　外　地内 120日間

128号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,340,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円6,622,000 6,020,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格5,874,000 5,340,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ソイル工学兵庫1 5,340,000 落札

神鍋石材(株)2 5,340,000

(有)田村土建3 6,020,000

(株)清和建設4 6,500,000

(有)コート建設5 5,330,000 失格(最低制限)

河嶋工業(株)6 5,330,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円5,874,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)ソイル工学兵庫 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊ス
植村直己記念スポーツ公園スポーツトラクター購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町野　地内 2020年12月28日

157号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,860,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,917,770 4,470,700

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)全但スポーツ1 3,860,000 落札

(株)マルマツスポーツ2 4,000,000

(株)プチスポーツ　舞鶴営業所3 4,050,000

(株)瀬川機械店4 辞退

たじま農業協同組合　農機センタ
ー

5 辞退

シンコースポーツ(株)兵庫支店6 辞退

契約予定金額 円4,246,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊情
2020年度　EPS室ネットワーク機器用UPS更新
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2021年1月29日

23号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,665,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円3,839,000 3,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)ケーオウエイ　北近畿営業所1 2,665,000 落札

三丹ビジネスマシン(株)2 2,998,000

山田事務機(株)3 3,200,000

(株)システムリサーチ4 3,500,000

(株)豊岡情報センター5 辞退

マルシン文具店6 辞退

契約予定金額 円2,931,500



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（出石町荒木）その２業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 1 1 月 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 2021年3月19日

25号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円720,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円832,700 757,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格499,620 454,200

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

右近一男土地家屋調査士事務所1 720,000 落札

(有)北近畿測量2 750,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量3 750,000

(有)植村測量事務所4 750,000

(有)松岡調査測量5 760,000

(有)アイ・サプラ6 780,000

契約予定金額 円792,000


